闽监管协[2014]23号
福建省工程监理与项目管理协会
关于公布省协会第五届理事会
副秘书长等名单的通知
各位会员：

2014年8月1日上午，福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会第一次常务理事会会议在福州召开。根据省协会《章程》的有关规定，会议表决通过了《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会副秘书长名单》（详见附件1）、《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会自律委员会成员名单》（详见附件2）、《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会咨询委员会成员名单》（详见附件3），现随文印发给你们，请大家对省协会今后的工作继续给予支持和监督。

附件1：《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会副秘书长名单》

附件2：《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会自律委员会成员名单》

附件3：《福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会咨询委员会成员名单》

注：附件请各单位登陆福建建设监理网（网址：www.fjjsjl.org）自行下载查阅。
福建省工程监理与项目管理协会

二〇一四年八月十四日
	分送：各会员单位，福建省住房和城乡建设厅工程建设管理处、社团办，福建省民间组织管理局，各设区市建设局，福州、厦门、龙岩、三明市建设监理协会，存档（2）

	福建省工程监理与项目管理协会          2014年8月14日 印发

附件1：
福建省工程监理与项目管理协会
第五届理事会副秘书长名单
	姓名
	工作单位
	协会职务

	江如树
	福建省工程监理与项目管理协会
	副秘书长

附件2：

福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会自律委员会委员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	担任委员会职务

	1
	鲍财胜
	男
	福建工大工程咨询监理有限公司
	主任委员

	2
	黄建孟
	男
	泉州市工程建设监理事务所
	副主任委员

	3
	赖芨宇
	男
	福建农林大学交通学院
	副主任委员

	4
	俞书华
	男
	福建省建设工程管理有限公司
	委员

	5
	邱文忠
	男
	龙岩闽建工程监理有限公司
	委员

	6
	林激杨
	男
	福建泉州新时代工程建设监理有限公司
	委员

	7
	陈建明
	男
	厦门海投建设监理咨询有限公司
	委员

	8
	靳虎志
	男
	厦门协诚工程建设监理有限公司
	委员

	9
	薛文波
	男
	福州兢成建设监理咨询有限公司
	委员

	7
	刘茂昌
	男
	福建恒实建设发展有限公司
	委员

	11
	徐庆业
	男
	福州中博建设发展有限公司
	委员

附件3：
福建省工程监理与项目管理协会第五届理事会咨询委员会委员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	担任委员会职务

	1
	张冀闽
	男
	厦门长实工程监理有限公司
	主任委员

	2
	卢煜中
	男
	福建互华土木工程管理有限公司
	副主任委员

	3
	陈  群
	女
	福建工程学院管理学院
	副主任委员

	4
	徐毅婷
	女
	福州成建工程监理有限公司
	委员

	5
	周继忠
	男
	福建工大工程咨询监理有限公司
	委员

	6
	池启贵
	男
	福建华源阳光工程管理有限公司
	委员

	7
	许明忠
	男
	厦门水务建设工程管理有限公司
	委员

	8
	苏亚智
	男
	福建宇宏工程项目管理有限公司
	委员

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	担任委员会职务

	9
	陈建平
	男
	厦门兴海湾监理咨询有限公司
	委员

	10
	林金错
	男
	福州诺成工程项目管理有限公司
	委员

	11
	肖  茜
	女
	福建省固成建设工程管理有限公司
	委员

	12
	朱少敏
	男
	福建省新茂泰工程项目管理有限公司
	委员

	13
	龚  晖
	男
	福建嘉和建设监理有限公司
	委员

	14
	管小健
	男
	福建省建科工程建设监理公司
	委员

	15
	曾建立
	男
	福建越众日盛建设咨询有限公司
	委员

PAGE
3